ABRANGE COMERCIO. ESPÉCIE: Serviço. OBJETO: FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DH INFORMÁTI

CA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

ARAGUANA - MA, conforme proposta apresentada pela CON
TRATADA. FONTE DE RECURSO; PROPRIO. VALOR GLO

BAL; 1.087.820.00 (um milhão e oitenta e sete mil  e oitocentos e

vinte reais). PRAZO PARA A ENTREGA: 05 (cinco) dias, a partir
da emissão da Ordem de fornecimento. MODALIDADE: PREGÀO

ELETRÔNICO. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n" 10.520/02, c sub-

' sidiariamente a lei federal n” 8.666/93 e suas alterações. SIGNATÁ

RIOS: secretário municipal de administração;

[...]

DE J MADEIRA COMERCIO- ME. ESPÉCIE: Serviço. OBJETO:

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE IN

FORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MU

NICÍPIO DE ARAGUANA - MA. conforme proposta apresentada

pela CONTRATADA. FONTE DE RECURSO: PRüPRlü. VALOR

GLOBAL: 680.800.00 (Seiscentos e oitenta mil e oitocentos reais).

PRAZO PARA A ENTREGA: 05 (cinco) dias, a partir da emissão
da Ordem dc fornecimento. MODALIDADE; PREGÃO ELETRÔ

NICO. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n" 10.520 02, e subsidiariamente

a lei federal n° 8.666/93 c suas alterações. SIGNATÁRIOS; secretário

[...]

NICIPAL DE MARAJÁ DO SENA e a empresa ENTEC EMPRE

ENDIMENTOS EIRELI. Objeto: a prestação dos serviços dc me

lhorias sanitárias domiciliares a screm implantadas na zona periférica

do município dc Marajá do Sena - MA. Data da Assinatura: 25 de

outubro de 2021. Valor: R$ 1.447.905,60 (um milhão, quatrocentos

e quarenta e sete mil, novecentos e cinco reais e sessenta centavos).